UBND XÃ PHƯỚC HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH PHƯỚC HÒA B Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số:          /TB-THPHB    Phước Hòa, ngày    tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh thời gian nghỉ Tết dương lịch 2026

Căn cứ Thông báo số 278/TB-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2025 của UBND

Thành phố Hồ Chí Minh về việc điều chỉnh thời gian nghỉ Tết Dương lịch năm

2026;

Nay trường Tiểu học Phước Hòa B thông báo điều chỉnh thời gian nghỉ Tết

Dương lịch năm 2026 đến CB, GV, NV và học sinh thời gian nghỉ cụ thể như sau:

1. Thời gian nghỉ

- Cán bộ, viên chức, người lao động và học sinh trường TH Phước Hòa B

được nghỉ Tết Dương lịch 4 ngày (từ thứ Năm, ngày 01/01/2026 đến hết Chủ nhật

ngày 04/01/2026).

- Hoán đổi ngày làm việc thứ Sáu ngày 02/01/2026 sang thứ Bảy ngày

10/01/2026.

2. Công tác trực, bảo vệ trường học trong thời gian nghỉ lễ

- Bảo vệ duy trì trực 24/24 trong thời gian nghỉ lễ đảm bảo giữ gìn an toàn

CSVC, trang thiết bị, đảm bảo an toàn trong việc phòng, chống cháy nổ trong và

sau thời gian nghỉ lễ.

- Lãnh đạo nhà trường, bảo vệ trực theo Quyết định phân công của Hiệu

trưởng; nếu có sự việc bất thường xảy ra báo cáo Hiệu trưởng để trình Lãnh đạo

UBND xã Phước Hòa xin ý kiến chỉ đạo.

- Phối hợp chặt chẽ với công an địa phương để có các biện pháp cần thiết xử

lý kịp thời và đảm bảo an toàn tuyệt đối về cơ sở vật chất, trang thiết bị, phòng

chống cháy nổ cho đơn vị.

Trên đây là thông báo điều chỉnh thời gian nghỉ Tết Dương lịch năm 2026.

Yêu cầu CB, GV NV và học sinh  thực hiện tốt nội dung thông báo này./.

  Nơi nhận:                                                                              HIỆU TRƯỞNG
- UBND xã (để báo cáo);

- CBGVNV trường (để thực hiện);

- Cha mẹ học sinh, học sinh (để thực hiện);

- Lưu: VT.

         Trần Thị Minh Huệ

		2025-12-26T16:06:09+0700

		2025-12-26T16:10:08+0700

		2025-12-26T16:10:08+0700

		2025-12-26T16:10:08+0700